
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
H O T Ă R Â R E 

 
 cu privire la: completarea componenței Comisiei de validare a 

Consiliului Județean Olt 
 
 

Având în vedere: 
- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt cu privire la 

alegerea Comisiei de validare a Consiliului Județean Olt, 
nr.65/28.06.2012; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt cu privire la 
încetarea mandatului de consilier județean al doamnei 
Mariana GHEORGHE, nr.129/19.09.2013; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt cu privire la 
validarea mandatului de consilier județean al domnului Ilie 
IRIMIA, nr.130/19.09.2013; 

- propunerea efectuată în ședința Consiliului Județean Olt din 
data de 19.09.2013. 

 
 În temeiul prevederilor art. 97 alin (1) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare. 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre: 
 



ART. 1. Se aprobă completarea componenței Comisiei de 
validare a Consiliului Județean Olt cu domnul consilier județean 
Ilie IRIMIA, ca urmare a vacantării locului în comisia respectivă, 
deținut de doamna Mariana GHEORGHE. 

 
ART. 2. Prezenta hotărâre  se  comunică  domnului Ilie 

IRIMIA, președintelui Comisiei de validare, doamnei Mariana 
GHEORGHE, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei 
Prefectului - Judeţul Olt.  

 
 
 

PREŞEDINTE 
Paul STĂNESCU 

 
 
 
 

                                                                     CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                      SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                                                                       Marin DOBRE 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina 
Nr.132/19.09.2013 
  


